Директору АНО ДПО «Межрегиональная академия
повышения квалификации руководителей и специалистов»
                                                                Е.Н. Лесняк
ЗАЯВЛЕНИЕ
       Прошу зачислить меня на обучение по образовательной программе дополнительного профессионального образования/профессионального обучения: ____________________________________
___________________________________________________________________________________________

	Образовательная
программа:
	Программа повышения квалификации

	Программа профессиональной  переподготовки

	Программа профессионального обучения

	Форма обучения:
	Очная

	Заочная

	Очно-заочная

Технология обучения:
	Очно-дистанционное

	Полностью дистанционное[footnoteRef:1] [1:  полностью дистанционное обучение подразумевает использование такого режима обучения, при котором обучающийся осваивает образовательную программу полностью удаленно с использованием специализированной дистанционной оболочки (платформы), функциональность которой обеспечивается АНО ДПО «Межрегиональная академия повышения квалификации руководителей и специалистов». Все коммуникации с педагогическим работником осуществляются посредством указанной оболочки (платформы);]

	Электронное

	Наличие персонального компьютера (ПК), отвечающего требованиям п.3.6. Положения
о порядке реализации дополнительных профессиональных программ и программ профессионального обучения с применением электронного обучения, дистанционных образовательных технологий
	Да/ Нет

О себе сообщаю следующее:

	Фамилия

	Дата рождения
	Пол

	Имя

	д
	м
	год
	м

	Отчество

	ж

	   Гражданство/Подданство

	Наименование документа
	Паспорт

	Серия

	Номер

	Дата выдачи

	Кем выдан

	Адрес места проживания

	Адрес места прописки

	Телефон

	Адрес электронной почты

	Место работы

	Должность

	Номер страхового свидетельства государственного пенсионного страхования

Сведения о предыдущем уровне образования:

	ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ

	СРЕДНЕЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

	СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ

	ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	Наименование учебного заведения,
Специальность по диплому

Ознакомлен(а) со следующими документами:
Лицензией АНО ДПО «Межрегиональная академия повышения квалификации руководителей и специалистов» (с приложением);
Правилами приема слушателей на обучение по программам дополнительного профессионального образования и профессионального обучения в АНО ДПО «Межрегиональная академия повышения квалификации руководителей и специалистов»;
Положением о Центре дополнительного образования АНО ДПО «Межрегиональная академия повышения квалификации руководителей и специалистов»;
Положением о платных образовательных услугах АНО ДПО «Межрегиональная академия повышения квалификации руководителей и специалистов»;
Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по основным программам профессионального обучения АНО ДПО «Межрегиональная академия повышения квалификации руководителей и специалистов»;
Положением об организации и осуществлении образовательной деятельности по дополнительным профессиональным программам АНО ДПО «Межрегиональная академия повышения квалификации руководителей и специалистов»;
Положением о порядке реализации дополнительных профессиональных программ и программ профессионального обучения с применением электронного обучения, дистанционных образовательных технологий АНО ДПО «Межрегиональная академия повышения квалификации руководителей и специалистов»;
Положением о практике слушателей осваивающих программы дополнительного профессионального образования (профессиональная переподготовка, повышение квалификации), программы профессионального образования (профессиональная подготовка) АНО ДПО «Межрегиональная академия повышения квалификации руководителей и специалистов»;
Положением об итоговой аттестации слушателей программ дополнительного профессионального образования АНО ДПО «Межрегиональная академия повышения квалификации руководителей и специалистов»;
Иными локальными нормативными актами по профессиональному обучению и дополнительному профессиональному образованию АНО ДПО «Межрегиональная академия повышения квалификации руководителей и специалистов».

Подпись слушателя _______________
[bookmark: _GoBack]                          Дата «___»_______________ 2022 год